
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

P A G O

DECRETO N° 2318

QUILLÓN, viernes 22 noviembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE HE CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013,-
- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1558, 0-1559, 0-1561
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,41-34,41-28,6-134

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-284,5-254,5-283

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :ESTEBAN VILLEGAS Y COMPAÑÍA LIMITADA R U T : 7 6 . 0 8 1 . 4 8 5 - 7

LA SUMA DE $:185.632
Y SON¡CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURAS N" 5202, 5207 Y 5208 POR $ 185.632.- DE ESTEBAN VILLEGAS Y
COMPAÑÍA LTDA. POR ADQUISICIÓN DE PINTURA PARA REPARACIÓN DE SEÑALETICAS DE CALLE,
SEGÚN FICHA N° 26, ADQUISICIÓN DE INSUMOS PARA PINTADO DE ARBOLES Y SOLERAS, FICHA

TÉCNICA N° 50 Y ADQUISICIÓN DE INSUMO PARA PINTADO FACHADA MONOLITO BATALLA EL ROBLE
SECTOR CHILLANCITO, FICHA N° 53, ORDENES DE COMPRA 5041-28-34-SE13, SE ADJUNTA DECR
ALCALDICIO N° 864, QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO PARA CONTRATACIONES IGUALES O

INFERIORES A 10 U.T.M.
\ <

CONTABILÍCESE

CUENTA
2152204012002

2152204012004

2152204012002

1110204

COMO SE INDICA

C.COSTO
110000

110000

110000

DENOMINACIÓN
Otros

Fiestas Patrias

Otros

Cta.Cte N" 52509000018 For

DEBE
80.139

8 8 . 8 9 3

16 .600

HABER RUT
76081485

76081485

76081485

185.632 76081485

-7

-7

-7

-7

DCTO.
F-5208

F-5207

F-5202

C-0

TOTALES : 185.632 185.632


